
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/34 

Usnesení 
9. schůze rady městského obvodu 
konané dne 04.03.2015 

  

čís. 0336/RMOb-Sle/1418/9 
- 

0380/RMOb-Sle/1418/9 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
Starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
Místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/34

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 04.03.2015

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0336/RMOb-Sle/1418/9 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0004/15

Žádost o vyjádření k záměru „Změna užívání
na zařízení pro poskytování sociálních
služeb",bytové jednotky č. 3 a 4, bytového domu
ul. Riegrova 9/ č.pop. 458, na pozemku p.č.
630/2 v k.ú. Hrušov

0337/RMOb-Sle/1418/9 SV/
RMOb/7.0003/15

Dohoda o praxi

0338/RMOb-Sle/1418/9 SV/
RMOb/7.0004/15

Změna rozsahu poskytované sociální služby
pečovatelská služba

0339/RMOb-Sle/1418/9 ŠaK/
RMOb/10.0018/15

Souhlas s přijetím daru Mateřskou školou
Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou
organizací - únor 2015

0340/RMOb-Sle/1418/9 ŠaK/
RMOb/10.0019/15

Vyhlášení konkursního řízení na obsazení
vedoucího pracovního místa pro výkon činnosti
ředitele Mateřské školy Slezská Ostrava,
Zámostní 31, příspěvkové organizace

0341/RMOb-Sle/1418/9 ŠaK/
RMOb/10.0020/15

Souhlas s přijetím dotací Základní školou
Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,
příspěvkovou organizací - únor 2014

0342/RMOb-Sle/1418/9 INV/
RMOb/2.0009/15

Podání žádosti o změnu smlouvy o poskytnutí
dotace z prostředků Státního fondu rozvoje
bydlení na výstavbu bytových domů "Slezská
Ostrava - Františkov"

0343/RMOb-Sle/1418/9 INV/
RMOb/2.0010/15

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Zateplení budovy MŠ Slívova
11/631, Ostrava - Slezská Ostrava"

0344/RMOb-Sle/1418/9 INV/
RMOb/2.0011/15

Příkazní smlouva na výkon zadavatelské
činnosti dle zákonu o veřejných zakázkách

0345/RMOb-Sle/1418/9 INV/
RMOb/2.0012/15

Zrušení částí podlimitní veřejné zakázky
zadané v otevřeném řízení a rozhodnutí o
výběru nejvhodnější nabídky u části 2) Učební
pomůcky a u části 3) Stavební práce pro projekt
"Modernizace výuky na základních školách
městského obvodu Slezská Ostrava"

0346/RMOb-Sle/1418/9 INV/
RMOb/2.0014/15

Odvolání plné moci č. 24/2011, č.16/2013 a č.
17/2013

0347/RMOb-Sle/1418/9 TSKZaH/
RMOb/5.0010/15

Povolení připojení nemovitosti k místní
komunikaci ul. Na Tabulkách, k. ú. Koblov



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/34

0348/RMOb-Sle/1418/9 TSKZaH/
RMOb/5.0011/15

Kácení - ústřední hřbitov

0349/RMOb-Sle/1418/9 TSKZaH/
RMOb/5.0012/15

Kácení - ul. Na Liščině (k. ú. Hrušov), ul. Na
Burni (k. ú. Slezská Ostrava), ul. Žebrákova (k.
ú. Heřmanice), ul. Hladnovská - zahrada DSP (k.
ú. Muglinov)

0350/RMOb-Sle/1418/9 TSKZaH/
RMOb/5.0014/15

Umístění budek pro hnízdění ptáků na pozemku
p. č. 700/1, (sad M. Gorkého), k. ú. Kunčičky

0351/RMOb-Sle/1418/9 FaR/
RMOb/9.0005/15

Splátkový kalendář

0352/RMOb-Sle/1418/9 FaR/
RMOb/9.0026/15

Žaloby z nájmu bytů

0353/RMOb-Sle/1418/9 FaR/
RMOb/9.0027/15

Žaloba

0354/RMOb-Sle/1418/9 FaR/
RMOb/9.0028/15

Žaloby - nájemné za pozemky pod garážemi

0355/RMOb-Sle/1418/9 FaR/
RMOb/9.0031/15

Žaloba

0356/RMOb-Sle/1418/9 FaR/
RMOb/9.0039/15

Započtení pohledávky

0357/RMOb-Sle/1418/9 FaR/
RMOb/9.0042/15

Odpisový plán na rok 2015

0358/RMOb-Sle/1418/9 FaR/
RMOb/9.0043/15

Pozůstalost

0359/RMOb-Sle/1418/9 FaR/
RMOb/9.0046/15

Rozpočtová opatření

0360/RMOb-Sle/1418/9 VV/
RMOb/8.0019/15

Návrh na použití sociálního fondu v roce 2015

0361/RMOb-Sle/1418/9 VV/
RMOb/8.0025/15

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0362/RMOb-Sle/1418/9 VV/
RMOb/8.0026/15

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

0363/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0062/15

Uzavření nájemní smlouvy k umístění RZ -
euroAWK s.r.o.

0364/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0076/15

Uzavření dohody o změně závazků č. 4 k
umístění reklamního zařízení - euroAWK s.r.o.

0365/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0079/15

Nájem pozemku pod řadovou garáží v MOb
Slezská Ostrava

0366/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0080/15

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Slezská Ostrava - PODA a.s.

0367/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0081/15

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků v MOb
Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/34

0368/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0082/15

Ukončení nájemního vztahu dohodou k
pozemku p.p.č. 287/7 v k.ú. Muglinov - p.
Labajová

0369/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0083/15

Souhlas vlastníka sousedních nemovitostí s
realizací stavby - k.ú. Kunčice nad Ostravicí- p.
Nguyenová

0370/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0084/15

Souhlas vlastníka sousedních nemovitostí s
realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava - Ing.
Cváček, Ph.D

0371/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0085/15

Souhlas vlastníka sousedních nemovitostí
s realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava -
Autoškola Pater s.r.o.

0372/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0086/15

Souhlas se vstupem na pozemky pro
atmogeochemický průzkum - k.ú. Slezská
Ostrava - UNIGEO a.s.

0373/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0087/15

Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská
Ostrava, stavba "Ostrava Dvořák, NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0374/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0088/15

Výpověď z nájmu bytu-p.Krabicová

0375/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0089/15

Projednání žádosti o slevu z nájemného-
p.Poběžalová

0376/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0090/15

Zrušení bodů usnesení-p.Kondáš,p.Ing.Lukáš

0377/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0091/15

Projednání přidělení bytů na vlastní náklady-
Wagner,Krůček

0378/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0092/15

Projednání přidělení bytů

0379/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0093/15

Ukončení smluvního vztahu + zřízení věcného
břemene v k.ú. Slezská Ostrava - Advanced
World Transport a.s.

0380/RMOb-Sle/1418/9 MS/
RMOb/4.0095/15

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost
v k.ú. Slezská Ostrava - povinný z věcného
břemene - Asental Land, s.r.o.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/34

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0004/15
Žádost o vyjádření k záměru „Změna užívání na zařízení pro poskytování sociálních
služeb",bytové jednotky č. 3 a 4, bytového domu ul. Riegrova 9/ č.pop. 458, na
pozemku p.č. 630/2 v k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 0336/RMOb-Sle/1418/9

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost o vyjádření Magistrátu města Ostravy, útvaru hlavního architekta a stavebního řádu ze dne

12.2.2015 č.j. SMO/057595/15/ÚHAaSŘ/Tum, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
2) konstatuje, že
 změna v účelu užívání bytových jednotek č. 3 a 4 bytového domu ul. Riegrova 9/ č.pop. 458,

na pozemku p.č. 630/2 v k.ú. Hrušov, na zařízení pro poskytování sociálních služeb z obecného
hlediska negativně nenaruší okolí

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 11.03.2015

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
3) souhlasí
 se záměrem změny v účelu užívání bytových jednotek č. 3 a 4 bytového domu ul. Riegrova 9/

č.pop. 458, na pozemku p.č. 630/2 v k.ú. Hrušov, na zařízení pro poskytování sociálních služeb
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 11.03.2015
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0003/15
Dohoda o praxi
 
Usnesení číslo: 0337/RMOb-Sle/1418/9

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o zabezpečení odborné praxe studenta dle důvodové zprávy a přílohy č. 1

předloženého materiálu se vzdělávací institucí:

Univerzita Palackého v Olomouci
Pedagogická fakulta
Žižkovo nám. 5
771 40 Olomouc
IČO: 61989592

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 16.03.2015

Vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0004/15 130



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/34

Změna rozsahu poskytované sociální služby pečovatelská služba
 
Usnesení číslo: 0338/RMOb-Sle/1418/9
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 změnit obsah a rozsah poskytované sociální služby pečovatelská služba, poskytované statutárním

městem Ostrava, městským obvodem Slezská Ostrava, s účinností od 1. 5. 2015 v rozsahu:

a) změny místa poskytované sociální služby s vypuštěním území statutárního města Ostravy,
městského obvodu Radvanice a Bartovice,

b) úpravy cílové skupiny sociální služby s vypuštěním žadatelů s bydlištěm na území statutárního
města Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice,

c) úpravy kapacity poskytované sociální služby tak, že kapacita terénní formy pečovatelské
služby činí 60 osob denně,

dle důvodové zprávy předkládaného materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 30.04.2015
Vedoucí odboru sociálních věcí

2) rozhodla
 podat ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje žádost o vydání rozhodnutí o změně

registrace sociální služby pečovatelská služba v souladu s bodem č. 1 tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 31.03.2015
Vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0018/15
Souhlas s přijetím daru Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkovou organizací - únor 2015
 
Usnesení číslo: 0339/RMOb-Sle/1418/9

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s přijetím peněžního daru od společnosti SILASFALT s.r.o., se sídlem Ostrava-Kunčice,

Štěpaňákova 693/14, IČ 62302370, Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkovou organizací, ve výši 25 000 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu

b) s přijetím daru od Aleše Kuběny, se sídlem Ostrava-Radvanice, Trnkovecká 58/25, IČ
61968234, Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací, ve
výši 6 266,- Kč (vč. DPH), a to formou přijetí  2 ks čističek vzduchu Ionic-CARE Trion X6 -
včetně ionizátoru, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru školství a kultury



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/34

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0019/15
Vyhlášení konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa pro výkon
činnosti ředitele Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové
organizace
 
Usnesení číslo: 0340/RMOb-Sle/1418/9

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo pro výkon činnosti ředitele/ky

Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.03.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0020/15
Souhlas s přijetím dotací Základní školou Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova
24/1418, příspěvkovou organizací - únor 2014
 
Usnesení číslo: 0341/RMOb-Sle/1418/9

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím neinvestiční účelové dotace od statutárního města Ostrava, se sídlem Prokešovo

náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, Základní školou Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova
24/1418, příspěvkovou organizací, ve výši 5 000 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 13.03.2015

Vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s přijetím neinvestiční účelové dotace od Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117,

702 18 Ostrava, IČ 70890692, Základní školou Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,
příspěvkovou organizací, ve výši 18 630 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 13.03.2015

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0009/15
Podání žádosti o změnu smlouvy o poskytnutí dotace z prostředků Státního fondu
rozvoje bydlení na výstavbu bytových domů "Slezská Ostrava - Františkov"
 
Usnesení číslo: 0342/RMOb-Sle/1418/9

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/34

 požádat radu města o podání žádosti o změnu smlouvy č. 9255910791 ze dne 17.10.2002 ve znění
dodatku ze dne 30.12.2002, uzavřené mezi statutárním městem Ostrava a Státním fondem rozvoje
bydlení, o poskytnutí dotace z prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na výstavbu bytových
domů "Slezská Ostrava - Františkov", dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a 2 předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 31.03.2015

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0010/15
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce "Zateplení budovy MŠ Slívova 11/631, Ostrava - Slezská
Ostrava"
 
Usnesení číslo: 0343/RMOb-Sle/1418/9

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem "Zateplení budovy MŠ Slívova 11/631, Ostrava - Slezská Ostrava", v souladu
s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností  SLONKA s.r.o., se sídlem Ostrava -
Moravská Ostrava, Nádražní 20/142,  PSČ 702 00, IČO 268 52 659, za cenu nejvýše
přípustnou 969.142,23 Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a 2 předloženého
materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a)

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 27.03.2015

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0011/15
Příkazní smlouva na výkon zadavatelské činnosti dle zákonu o veřejných zakázkách
 
Usnesení číslo: 0344/RMOb-Sle/1418/9

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření příkazní smlouvy na výkon zadavatelské činnosti k zákonu o veřejných zakázkách

pro projekt "Modernizace výuky na základních školách městského obvodu Slezská Ostrava" se
společností KRP GROUP s.r.o., se sídlem Českobratrská 1403/2, Moravská Ostrava, 702 00
Ostrava, IČO 278 05 514, za cenu nejvýše přípustnou 23 000,- bez DPH, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se společností KRP GROUP s.r.o., se sídlem Českobratrská 1403/2,

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 278 05 514, dle bodu 3 tohoto usnesení
 
3) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/34

 udělit pro účely příkazní smlouvy na výkon zadavatelské činnosti plnou moc společnosti KRP
GROUP s.r.o., se sídlem Českobratrská 1403/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 278 05
514, k zastupování statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava ve výkonu
zadavatelské činnosti dle platného zákona o veřejných zakázkách, tedy k úkonům zadavatele
  v zadávacích řízeních v rozsahu a v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a v rozsahu
uzavřené příkazní smlouvy na výkon zadavatelské činnosti, před třetími osobami, zejména pak
dodavateli, uchazeči či zájemci o veřejnou zakázku   "Modernizace výuky na základních školách
městského obvodu Slezská Ostrava", s výjimkou rozhodovacích úkonů (zejména o zadání veřejné
zakázky, o vyloučení dodavatelů, o způsobu vyřízení námitek uchazečů, o výběru nejvhodnější
nabídky, o zrušení zadávacího řízení atd.)

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 31.03.2015

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0012/15
Zrušení částí podlimitní veřejné zakázky zadané v otevřeném řízení a rozhodnutí o
výběru nejvhodnější nabídky u části 2) Učební pomůcky a u části 3) Stavební práce
pro projekt "Modernizace výuky na základních školách městského obvodu Slezská
Ostrava"
 
Usnesení číslo: 0345/RMOb-Sle/1418/9

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a.   o vyloučení uchazečů z Části 1) ICT vybavení podlimitní veřejné zakázky zadané

v otevřeném řízení: :
   - C SYSTEM CZ, a.s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno,
IČO 276 75 645  
  - Alarm K+K elektronika s.r.o., se sídlem Ostrava-Hulváky,Blodkova 143/24,PSČ
709 00,IČO 25842765
v souladu s § 76 odst.1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

b.  zrušit zadávací řízení v Části 1) realizované v otevřeném řízení dle usnesení Rady
městského obvodu    Slezská Ostrava č.0232/RMObM - Sle/1418/7 ze dne 28.1.2015
na zadání veřejné zakázky pod názvem "Modernizace výuky na základních školách
městského obvodu Slezská Ostrava" dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 15.04.2015

Vedoucí investičního odboru
2) rozhodla
 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky v otevřeném řízení na dodávku

Části 2) - Učební pomůcky pod názvem "Modernizace výuky na základních školách
městského obvodu Slezská Ostrava" v souladu s § 81 odst. 1, písm. b) zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/34

b. o uzavření kupní smlouvy s panem Hynkem Vaníčkem, sídlem Zukalova 1321/9, 746 01,
Opava - Předměstí, IČO 10625569, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 468 551,- Kč bez
DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, v souladu s bodem 2 písm. a)

 
3) rozhodla
  a.  o vyloučení uchazečů z Části 3) Stavební práce podlimitní veřejné zakázky zadané

v otevřeném řízení:

-   H&K profess s.r.o., sídlem Bohumín - Nový Bohumín, Štefánikova 428, PSČ 735
81, IČO 278 39 419

-  Alarm K+K elektronika s.r.o., se sídlem Ostrava-Hulváky, Blodkova 143/24, PSČ
709 00, IČO 25842765

v souladu s § 71 odst.10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

b. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky v otevřeném řízení na Části
3) - Stavební práce pod názvem "Modernizace výuky na základních školách městského
obvodu Slezská Ostrava" v souladu s § 81 odst. 1, písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, v platném znění

c. o uzavření smlouvy  o dílo se společností JOROS s.r.o., sídlem Ostrava - Kunčice,
Přibylova 713/15, PSČ 719 00, IČO 277 75 402, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 375
366,80 Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, v souladu
s bodem 3 písm. b)

 
4) rozhodla
 o dalším pořadí uchazečů dle nejnižší nabídkové ceny:

pro Část 3) Stavební práce

2. JVAgro Morava s.r.o., se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Meziříčská 2304, PSČ
75661, IČO 268 26 411

3. Ing. Lubomír Nováček, se sídlem Zapletalova 1939/7, 710 00 Ostrava - Slezská
Ostrava, IČO 649 79 750

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0014/15
Odvolání plné moci č. 24/2011, č.16/2013 a č. 17/2013
 
Usnesení číslo: 0346/RMOb-Sle/1418/9

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/34

 a. o odvolání plné moci č. 24/2011, udělené na základě usnesení Rady městského obvodu
Slezská Ostrava č. 1365/23 ze dne 27.10.2011, paní Janě Raidové, zaměstnankyni
statutárního města Ostravy, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava,
narozené XXXXXXXX, trvale bytem XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX, XXX XX
XXXXXXX X XXXXXX, k zastupování statutárního města Ostravy, městského obvodu
Slezská Ostrava ve věci převzetí unikátního klíče k elektronické aplikaci PUD, k činění
všech úkonů s tím spojených a k finalizaci a podávání žádostí o platbu v elektronické
aplikaci "Přehled účetních dokladů" k projektu "Byty v domě Na Liščině 2", registrační číslo
CZ.1.10/2.1.00/07.00498

b. o odvolání plné moci č. 16/2013, udělené  na základě usnesení Rady městského obvodu
Slezská Ostrava č. 3795/RMOb-Sle/1014/65 ze dne 10.10.2013, paní XXXX XXXXXXX,
zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava, narozené XXXX XXXX, trvale bytem XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX,
XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, k zastupování statutárního města Ostravy, městského
obvodu Slezská Ostrava ve věci převzetí unikátního  přístupového klíče ke správě projektu
v elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko, k finalizaci a podávání změn v projektu
v elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko, k činění všech úkonů s tím spojených a k
finalizaci a podávání zpráv o zajištění udržitelnosti projektu v elektronické aplikaci ROP
Moravskoslezsko, k činění všech úkonů s tím spojených k projektu "Byty v domě Na Liščině
2 ", registrační  číslo CZ.1.10/2.1.00/07.00498

c. o odvolání plné moci č. 17/2013, udělené na základě usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava č. 3796/RMOb-Sle/1014/65 ze dne 10.10.2013, paní Janě
Raidové, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené do Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava, narozené dne XXXXXXXX, trvale bytem XXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX, XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, k zastupování statutárního města
Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava ve věci převzetí  unikátního klíče ke správě
projektu v elektronických aplikacích ROP Moravskoslezsko, k finalizaci a podávání
změn projektu v elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko, k činění všech úkonů
s tím spojených a k finalizaci a podávání zpráv o zajištění udržitelnosti projektu v
elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko, k činění všech úkonů s tím spojených k
projektu "Modernizace vybavení základních škol městského obvodu Slezská Ostrava",
registrační číslo CZ.1.10/2.1.00/08.00729.

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 25.03.2015

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0010/15
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Na Tabulkách, k. ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 0347/RMOb-Sle/1418/9

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 1429/3, k. ú. Koblov, k místní komunikaci ul. Na

Tabulkách, MK III. tř. č. 190c, pozemek p. č. 1997/1, k. ú. Koblov, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/34

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 18.03.2015

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0011/15
Kácení - ústřední hřbitov
 
Usnesení číslo: 0348/RMOb-Sle/1418/9

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0012/15
Kácení - ul. Na Liščině (k. ú. Hrušov), ul. Na Burni (k. ú. Slezská Ostrava), ul.
Žebrákova (k. ú. Heřmanice), ul. Hladnovská - zahrada DSP (k. ú. Muglinov)
 
Usnesení číslo: 0349/RMOb-Sle/1418/9

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0014/15
Umístění budek pro hnízdění ptáků na pozemku p. č. 700/1, (sad M. Gorkého), k. ú.
Kunčičky
 
Usnesení číslo: 0350/RMOb-Sle/1418/9

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s návrhem komise životního prostředí umístit 20 ks budek pro hnízdění ptáků na dřeviny, rostoucí

na pozemku p. č. 700/1, k. ú. Kunčičky, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0005/15
Splátkový kalendář
 
Usnesení číslo: 0351/RMOb-Sle/1418/9

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost pana XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,

713 00 Ostrava - Heřmanice o splátkový kalendář za nájemné a služby spojené s užíváním bytu,
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/34

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s panem XXXXX XXXXXXXX, nar.

XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX, 713 00 Ostrava - Heřmanice, týkající se
dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu, dle přílohy č. 3 a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0026/15
Žaloby z nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 0352/RMOb-Sle/1418/9

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu, a to na:

a) pana XXXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, z titulu náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové
výši 1.434,--Kč 

b) paní XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXX,
XXXXXXX X XXXXXX, z titulu náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 13.555,--Kč

c) pana XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXXX, z titulu náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši
22.235,--Kč 

d) paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním
bytu a náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 106.871,--Kč

e) paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených
s užíváním bytu a náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 184.900,--Kč 

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.03.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0027/15
Žaloba
 
Usnesení číslo: 0353/RMOb-Sle/1418/9

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/34

 podat žalobu proti společnosti XXX XXXXX, XXXXXX, se sídlem XXXXXXX
XXXXXX,XXX XXX XXXX X XXXXXX, z titulu neuhrazeného nájmu za pronajaté ostatní
plochy v celkové výši 1 000 Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0028/15
Žaloby - nájemné za pozemky pod garážemi
 
Usnesení číslo: 0354/RMOb-Sle/1418/9

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu z titulu neuhrazeného nájmu za pronajatý pozemek pod garážemi, dle návrhu

uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu, a to na:

a) pana XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXX,
XXX XXX XXXXXXX XX, v celkové výši 460,00 Kč,

b) paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX,
XXX XXX XXXXXXX X, v celkové výši 805,00 Kč,

c) paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
XXX XXX XXXXXXX XX, v celkové výši 391,00 Kč,

d) paní XXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX,
  XXX XXX XXXXXXX X, v celkové výši 2 032,00 Kč,

e) pana XXXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXX XXXXXXX,
XXX XXX XXXXXXX X, v celkové výši 1 090,00 Kč,

f) pana XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
XXX XXX XXXXXXX XX, v celkové výši 440,00 Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0031/15
Žaloba
 
Usnesení číslo: 0355/RMOb-Sle/1418/9

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu na pana XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX bytem XXXXXXXX

XXXXXX, Ostrava - Heřmanice, z titulu smluvní pokuty v celkové výši 10.000,-Kč, dle návrhu
uvedeného v důvodové zprávě a přílohy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/34

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.03.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0039/15
Započtení pohledávky
 
Usnesení číslo: 0356/RMOb-Sle/1418/9

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 v souladu se smlouvou o dílo č. TSB/0990/14-SD započíst pohledávku statutárního města

Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava vůči společnosti H&K profess s.r.o., se sídlem
Štefánikova 428, 738 81 Bohumín - Nový Bohumín, IČ: 27839419, ve výši 75.162,60 Kč z titulu
smluvní pokuty za opožděné předání díla, proti části pohledávky společnosti H&K profess s.r.o.,
IČ: 27839419, vůči statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava, v celkové
výši 484.926,- Kč, z titulu nezaplacené ceny díla.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 06.03.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0042/15
Odpisový plán na rok 2015
 
Usnesení číslo: 0357/RMOb-Sle/1418/9

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 odpisový plán na rok 2015 s účinností od 05.03.2015, dle důvodové zprávy a příloh předloženého

materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 05.03.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0043/15
Pozůstalost
 
Usnesení číslo: 0358/RMOb-Sle/1418/9

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis notářky JUDr. Hany Jankovičové ze dne 16.02.2015, čj. Nd 312/2014, 99 D 2347/2014 ve

věci pozůstalosti po zůstaviteli XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, posledně
bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, zemřelém
dne 29.07.2014 v Domově pro seniory Kamenec, ul. Bohumínská 1056/71, 710 00  Ostrava
- Slezská Ostrava, návrh na přijetí majetku nepatrné hodnoty zůstavitelem zanechaného, dle
přílohy č. 1 předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/34

 
 
2) rozhodla
 o budoucím přijetí majetku nepatrné hodnoty zůstavitelem zanechaného, a to finanční hotovosti

ve výši 12 686 Kč deponovanou v Domově pro seniory Kamenec, ul. Bohumínská 1056/71, 710
00  Ostrava - Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 01.06.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 01.06.2015
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0046/15
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0359/RMOb-Sle/1418/9

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0019/15
Návrh na použití sociálního fondu v roce 2015
 
Usnesení číslo: 0360/RMOb-Sle/1418/9

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 použití sociálního fondu v roce 2015, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0025/15
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0361/RMOb-Sle/1418/9

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 185 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 19 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 4. 3. 2015



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/34

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0026/15
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0362/RMOb-Sle/1418/9

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu plnění svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 11.
schůzi RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 10.03.2015

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0062/15
Uzavření nájemní smlouvy k umístění RZ - euroAWK s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0363/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření  nájemní smlouvy k části pozemku p.č. 159 o výměře 2m2, z celkové výměry 409

m2 v k.ú. Kunčičky, k umíštění 1 ks reklamního zařízení o velikosti 5,1 m x 2,4 m, určeného ke
komerčním účelům, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné ve výši
  20.000,- Kč + DPH v zákonné výši žadateli:

euro AWK s.r.o..
se sídlem Konopišťská 739/16, Praha 10
IČ: 43965717

s účinností od oboustranného podpisu nájemní smlouvy
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0076/15
Uzavření dohody o změně závazků č. 4 k umístění reklamního zařízení - euroAWK
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0364/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/34

 o uzavření dohody o změně závazků č. 4, nájemní smlouvy č. MS/0148/08-N,  uzavřené dne 3. 4.
2008, ve znění  dodatků č. 1, 2, 3, k umístění reklamního zařízení na dobu neurčitou s tříměsíční
výpovědní lhůtou, kterou se bere z nájmu pozemek p.č. 161 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře
2 m2 z celkové výměry 232 m2  v k.ú. Kunčičky, za účelem umístění 1 ks reklamního panelu a
snižuje se výše nájemného na  20.000,- Kč + DPH v zákonné výši ročně za  1 ks reklamního
zařízení žadateli:

euroAWK s.r.o.
se sídlem Konopišťská 739/16, Praha 10
IČO: 43965717

s účinností od oboustranného podpisu dohody o změně závazků
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0079/15
Nájem pozemku pod řadovou garáží v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0365/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

k pozemku  p.č. 2088/23 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Na Vizině, k.ú. Slezská
Ostrava, nájemcům pozemku:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou s účinností od oboustranného podpisu
nájemní smlouvy, za roční nájemné 75,- Kč/m2

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0080/15
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - PODA a.s.
 
Usnesení číslo: 0366/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 1 svého usnesení číslo 0273/RMOb-Sle/1418/7 ze dne 04.02.2015, kterým:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/34

1. rozhodla

o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

k částem níže uvedených pozemků p.č.:
1430/3 - ostat.pl. - jiná pl.                 o výměře  12,55 m2      z celkové výměry 1176 m2

1430/4 - ostat.pl. - ostat.kom.                             3,28 m2                                1652 m2

1430/5 - ostat.pl. - jiná pl.                                 10,8   m2                                1510 m2

1466/1 - ostat.pl. - zeleň                                 133,78 m2                              27209 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem  č.  3758-175/2014  ze 
dne 11.září 2014, ve prospěch oprávněného:

PODA a.s.
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha - Michle
IČO: 601 93 336

za účelem vedení 3 ks HDPE chrániček a optického podzemního vedení komunikační sítě (dále
jen "Podzemní komunikační vedení") vlastním nákladem, v rámci hlavní stavby "OMS PODA
- Ostrava, ul. Bohumínská, 1. stavba ".

Obsahem věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě je právo umístění a provozování
  Podzemního
komunikačního vedení na vlastní náklady, v pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 1430/3,
1430/4, 1430/5 a 1466/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem a s tím
spojené omezení, spočívající v povinnosti povinného toto umístění a provozování Podzemního
komunikačního vedení na shora uvedených pozemcích trpět.

S právem umístění a provozování Podzemního komunikačního vedení je spojeno právo
oprávněného, jeho zaměstnanců a zaměstnanců servisních organizací vstupovat a vjíždět na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem zajištění provozu a údržby
a oprav, včetně případné rekonstrukce a odstranění Podzemního komunikačního vedení.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši 24.061,50 Kč +
DPH v zákonné výši, t.j. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14 dnů ode
dne  doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

a to takto :

1. rozhodla

o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

k částem níže uvedených pozemků p.č.:
1430/3 - ostat.pl. - jiná pl.               o výměře  12,55 m2        z celkové výměry   1176 m2

1430/4 - ostat.pl. - ostat.kom.                           3,28 m2                                    1652 m2

1430/5 - ostat.pl. - jiná pl.                                10,8  m2                                    1510 m2

1466/1 - ostat.pl. - zeleň                                133,78 m2                                 27209 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/34

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem  č.  3758-175/2014  ze 
dne 11.září 2014, ve prospěch oprávněného:

PODA a.s.
se sídlem: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 258 16 179

za účelem vedení 3 ks HDPE chrániček a optického podzemního vedení komunikační sítě (dále
jen "Podzemní komunikační vedení") vlastním nákladem, v rámci hlavní stavby "OMS PODA
- Ostrava, ul. Bohumínská, 1. stavba ".

Obsahem věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě je právo umístění a provozování
  Podzemního
komunikačního vedení na vlastní náklady, v pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 1430/3,
1430/4, 1430/5 a 1466/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem a s tím
spojené omezení, spočívající v povinnosti povinného toto umístění a provozování Podzemního
komunikačního vedení na shora uvedených pozemcích trpět.

S právem umístění a provozování Podzemního komunikačního vedení je spojeno právo
oprávněného, jeho zaměstnanců a zaměstnanců servisních organizací vstupovat a vjíždět na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem zajištění provozu a údržby
a oprav, včetně případné rekonstrukce a odstranění Podzemního komunikačního vedení.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši 24.061,50 Kč +
DPH v zákonné výši, t.j. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14 dnů ode
dne  doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0081/15
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků v MOb
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0367/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

a)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/34

k pozemku  p.č. 604/3 o výměře 23 m2, pod patrovou řadovou garáží, ul. Pod Výtahem, k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemci pozemku:

XX XXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

XX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX

b)

k pozemku  p.č. 338/39 o výměře 5 m2 , pod řadovou garáží, ul. Frýdecká, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, s nájemcem pozemku: 

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku  p.č. 604/3 o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava

b)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 338/25 o výměře 19 m2, v k.ú.Kunčice nad Ostravicí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0082/15
Ukončení nájemního vztahu dohodou k pozemku p.p.č. 287/7 v k.ú. Muglinov - p.
Labajová
 
Usnesení číslo: 0368/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu k :

pozemku p.p.č. 287/7 zahrada o výměře 599 m2, odděleného nezapsaným geometrickým
plánem z pozemku p.p.č. 289/2 a p.p.č. 287/7 vše v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/34

XXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

dohodou s účinností k 31.3.2015
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0083/15
Souhlas vlastníka sousedních nemovitostí s realizací stavby - k.ú. Kunčice nad
Ostravicí- p. Nguyenová
 
Usnesení číslo: 0369/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako  vlastník sousedních nemovitostí - pozemků  p.č. 637 - ostatní plocha - ostatní komunikace

  o  celkové výměře 671 m2 a p.č. 631/1 - zahrada o celkové výměře 1545 m2, vše v  k.ú. Kunčice
nad Ostravicí,  s  umístěním a  realizací   stavby  - betonového plotu a čističky odpadních vod,
na sousedících pozemcích p.č. 631/3 a 631/2, vše v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,  v rámci hlavní
stavby "Novostavba rodinného domu na parcele č.: 631/3, 631/2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
Ostrava - ČOV" investora stavby :

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem : XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX XXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0084/15
Souhlas vlastníka sousedních nemovitostí s realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava -
Ing. Cváček, Ph.D
 
Usnesení číslo: 0370/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako  vlastník sousedních nemovitostí - pozemků  p.č. 369 - ostatní plocha - ostatní komunikace

  o  celkové výměře 2799 m2 a p.č. 418/1 - trvalý travní porost o celkové výměře 11036 m2, vše
v  k.ú. Slezská Ostrava,  s  umístěním a  realizací   stavby  -  plotu, na sousedícím pozemku p.č.
401/2 v k.ú. Slezská Ostrava,  v rámci stavby "Oplocení pozemku kolem domu ul. Michalská
2067/41, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava", investora stavby :

XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX
XXXXX X XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2015

Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/34

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0085/15
Souhlas vlastníka sousedních nemovitostí s realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava -
Autoškola Pater s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0371/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako  vlastník níže uvedených sousedních nemovitostí - pozemků  p.č.:

3578/2  - orná půda                       o celkové výměře  1244 m2

3593    - ostat.pl. - ostat.kom.                                          61 m2

3592    - zahrada                                                            307 m2

3518    - ostat.pl. - silnice                                             3043 m2 
5622/1 - ostat.pl. - silnice                                             2573 m2

vše v  k.ú. Slezská Ostrava,  s  umístěním a  realizací   stavby  -  plotu, na sousedících pozemcích
p.č.: 3594, 3595 a 3516/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava,  v rámci stavby "Oplocení pozemku",
investora stavby:

Autoškola Pater s.r.o.
se sídlem : Bieblova 2071/22, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 285 67 421

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0086/15
Souhlas se vstupem na pozemky pro atmogeochemický průzkum - k.ú. Slezská
Ostrava - UNIGEO a.s.
 
Usnesení číslo: 0372/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s  bezúplatným vstupem na pozemky p.č.: 5034, 5040, 5041, 5043, 5044, 5048, 5054/1, 5055/1,

5056, 5057, 5058, 5072, 5073, 5074, 5078/1, 5078/2, 5081/1, 5082, 5127, 5128, 5142, 5143,
5144, 5145/1, 5146, 5147, 5148, 5149, 5150/1, 5151, 5152, 5153, 5161, 5176, 5177, 5178, 5179,
5180, 5181, 5182, 5183, 5184, 5185, 5187, 5189, 5190, 5191/1, 5191/101, 5191/102, 5191/103,
5191/104, 5247, 5257/2, 5257/246, 5257/248, 5257/249, 5257/53 a 5257/89, vše v k.ú. Slezská
Ostrava,  za  účelem  provedení atmogeochemického průzkumu (měření obsahu metanu v půdním
vzduchu) v rámci  projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará  důlní
díla v Moravskoslezském kraji", realizátora měřících prací:

UNIGEO a.s.
se sídlem: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová
IČ: 451 92 260

za splnění podmínek,   že:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/34

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných  pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
  uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- v případě prací na veřejném prostranství, bude zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně
a hřbitovů, min. 30 dnů před zahájením prací, požádán o zvláštní užívání

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0087/15
Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, stavba "Ostrava Dvořák, NNk" -
ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0373/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k části pozemku p.č.  5191/1 - ostatní plocha -

manipulační plocha o výměře 14,6 m2 z celkové výměry 6940 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu
daném geometrickým plánem č. 3722-307/2013 ze dne 24.6.2014, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem zřízení podzemního kabelového vedení NN 0,4kV a plastového pilíře (dále jen
"Součást  distribuční soustavy"), vlastním nákladem, v rámci stavby "Ostrava Dvořák, NNk".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - Součásti
distribuční soustavy na pozemku, respektive části pozemku p.č. 5191/1 v  k.ú. Slezská Ostrava, a
to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby
na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
Součásti distribuční soustavy a práva provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem
její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrickém plánu č.
3722-307/2013 ze dne 24.6.2014.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši
2.190,- Kč + DPH v zákonné výši, t.j. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do
21 dnů ode dne doručení faktury, vystavené povinným z věcného břemene po podpisu smlouvy
o zřízení věcného břemene - služebnosti.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/34

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0088/15
Výpověď z nájmu bytu-p.Krabicová
 
Usnesení číslo: 0374/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď z nájmu bytu č.X, o velikosti 1+1 (45,26 m2), v domě na ulici XXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, nájemcem paní XXXXX XXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,
výpovědní doba činí tři měsíce, počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení
výpovědi. Nájemní vztah končí dnem 31.5.2015

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0089/15
Projednání žádosti o slevu z nájemného-p.Poběžalová
 
Usnesení číslo: 0375/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXX XXXXXXXXXXX narozené v roce XXXX, bytem XXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného,
uvedenou v příloze předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 poskytnout slevu z nájemného paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX,

nájemci bytu č.XX, o velikosti 3+kk (74,22 m2), v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0090/15
Zrušení bodů usnesení-p.Kondáš,p.Ing.Lukáš
 
Usnesení číslo: 0376/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/34

 a) bod 1c) usnesení č.4852/RMOb-Sle/1014/84, přijatého na 84. schůzi Rady městského obvodu
Slezská Ostrava dne 18.9.2014, kterým:
1. rozhodla
c) o výpovědi z nájmu bytu dle § 2291, odst.1 a 2, zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v
roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodvé zprávy předloženého materiálu

b) bod 1b) usnesení č.4963/RMOb-Sle/1014/86, přijatého na 86. schůzi Rady městského obvodu
Slezská Ostrava dne 16.10.2014, kterým:
1. rozhodla
o nájmu bytů na dobu určitou jednoho roku, a to k:
b) bytu č.X, o velikosti 3+kk (73,93 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXX XXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX, za
smluvní nájemné ve výši 5.914,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného
a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v
souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, od 1.1.2015

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0091/15
Projednání přidělení bytů na vlastní náklady-Wagner,Krůček
 
Usnesení číslo: 0377/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.4.2015, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+3 (92,45 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce 1966, bytem XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně, za splnění podmínky
úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu
a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku nájemného, a to za
následujících podmínek:
- výměna elektroinstalace včetně zásuvek, vypínačů a svítidel, vydrátování rozvaděče dle
podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna všech plynových spotřebičů (sporák, ohřívač vody, topidla)
- demontáž kamen na tuhá paliva a původního rozvodu ÚT včetně radiátorů
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- modernizace koupelny - výměna rozvodů vody, odpadů, zařizovacích předmětů, obkladů,
dlažby   



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/34

- výměna vstupních dveří, stolařská oprava oken
- výměna podlahové krytiny v celém bytě
- provedení omítek v suterénu
- oprava omítek, vymalování bytu

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (92,45 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce 1988, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně, za splnění podmínky
úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu
a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku nájemného, a to za
následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, kontrola rozvodů, výměna poškozených zásuvek a vypínačů,
vydrátování
  elektroměrového rozvaděče
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- dodávka a montáž plynového sporáku
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- zprovoznění systému ÚT, oprava rozvodů ÚT
- dodání kuchyňské linky včetně dřezu a dřezové baterie  
- stolařská oprava oken a dveří
- výměna vany, obezdění a obklad vany, napojení na odpad, dlažba v koupelně
- oprava omítek, vymalování bytu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
2) souhlasí
 a) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají ve výměně elektroinstalace včetně zásuvek,
vypínačů a svítidel, ve vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ, ve výměně všech plynových
spotřebičů (sporák, ohřívač vody, topidla), v demontáži kamen na tuhá paliva a původního
rozvodu ústředního topení včetně radiátorů, v modernizaci koupelny - výměně rozvodů vody,
odpadů, zařizovacích předmětů, obkladů, dlažby, ve výměně vstupních dveří, ve stolařské opravě
oken, ve výměně podlahové krytiny v celém bytě, v provedení omítek v suterénu, v opravě
omítek, nákladem nájemce panem XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX,
bytem XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

b) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve výměně poškozených
zásuvek a vypínačů, ve vydrátování elektroměrového rozvaděče, v montáži plynového sporáku,
ve zprovoznění systému ústředního topení, v opravě rozvodů ústředního topení, v dodání
kuchyňské linky včetně dřezu a dřezové baterie, ve stolařské opravě oken a dveří, ve výměně
vany, v obezdění a obložení vany, v napojení na odpad, v položení dlažby v koupelně, v
opravě omítek, nákladem nájemce panem XXXXXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/34

XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.01.2016
Vedoucí odboru technické správy budov

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0092/15
Projednání přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 0378/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.4.2015, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (46,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, vchod A,
paní XXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, a panu XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.641,-Kč měsíčně

b) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (46,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, vchod
A, paní XXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.641,-Kč měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 0+1 (39,7 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,
za smluvní nájemné ve výši 1.985,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění
nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných
závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného

d) bytu č.XX, o velikosti 1+2 (59,93 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za
smluvní nájemné ve výši 3.596,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného
a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v
souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, za splnění podmínky ukončení
dohody o nájmu bytu č.9, o velikosti 1+1, v domě na ulici Muglinovská 11/97, Ostrava-Muglinov,
před podpisem smlouvy

e) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,4 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 5.348,-Kč měsíčně, za



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/34

splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s
užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního
nájemného

f) bytu č.X, o velikosti 1+2 (68,21 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 4.775,-Kč měsíčně, za
splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s
užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního
nájemného

 
2) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXX XXXXXXXXX, narozenou v
roce XXXX, bytem tamtéž, k 31.3.2015

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0093/15
Ukončení smluvního vztahu + zřízení věcného břemene v k.ú. Slezská Ostrava -
Advanced World Transport a.s.
 
Usnesení číslo: 0379/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení smluvního vztahu

vzniklého na základě uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti zn.
MS/0958/14-V dne 21.01.2015, k částem níže uvedených pozemků p.č. : 

 5360 - ostat.pl. - ostat.kom.  o výměře       47 m2 z celkové výměry    2822 m2

 5357 - ostat.pl. - zeleň                       36 m2                                3127 m2

 5356/1 - ostat.pl. - ostat.kom.                       73 m2                                  533 m2

 5648/1 - ostat. pl. - dráha                      418 m2                            194209 m2

 4970/1 - ostat.pl. - jiná pl.                        38 m2                                2053 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, mezi oprávněnými z věcného břemene :
statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava
se sídlem: Těšínská 35, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 16
IČO: 00845451



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/34

a
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
manželé
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
manželé
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
povinným z věcného břemene :
Advanced World Transport a.s.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 476 75 977

dohodou, s účinností od oboustranného podpisu dohody o ukončení smluvního vztahu.

 
2) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k částem níže uvedených pozemků p.č. :

 5360 - ostat.pl. - ostat.kom.  o výměře     47 m2  z celkové výměry     2827 m2

 5357 - ostat.pl. - zeleň                     36 m2                                  3127 m2

 5356/1 - ostat.pl. -
ostat.kom.

                    73 m2                                    533 m2

 5648/1 - ostat.pl. - dráha                   418 m2                              194209 m2

 4970/1 - ostat.pl. - jiná pl.                     38 m2                                  2053 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3726-105/2014 ze dne
07.07.2014, mezi oprávněnými z věcného břemene společně a nerozdílně:
statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava
se sídlem: Těšínská 35, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 16
IČO: 00845451

a

manželé

XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/34

a
manželé
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
povinným z věcného břemene :
Advanced World Transport a.s.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 476 75 977

za účelem zřízení vodovodní přípojky vedoucí a sloužící bytovým jednotkám č. : 887/1, 887/2,
887/3, 887/4, 887/5, 887/6 a 887/7 v budově s č.pop. 887 na ulici Topolová 5,  v k.ú. Slezská
Ostrava, v rámci stavby "Vodovodní přípojka pro bytový dům Topolová 887/5, Slezská Ostrava":

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - vodovodní
přípojky na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 5360, 5357, 5356/1, 5648/1 a 4970/1,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a
povinnost strpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojky a
práva provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak,
jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 3726 - 105/2014 ze dne 7.7.2014.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve
výši 122.400,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 200,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude
uhrazena z depozitního účtu městského obvodu Slezská Ostrava do 14 dnů ode dne doručení
faktury, vystavené povinným z věcného břemene po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene
- služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0095/15
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - povinný z
věcného břemene - Asental Land, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0380/RMOb-Sle/1418/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/34

 písmeno b)  svého usnesení číslo 2511/41 ze dne 30.08.2012, ve znění usnesení č. 4871/RMOb-
Sle/1014/84 ze dne 18.09.2014 a usnesení č. 0084/RMOb-Sle/1418/3 ze dne 26.11.2014, kterým :

rozhodla

b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k částem níže uvedených pozemků p.č.:
4970/2 - ostat.pl. - ostat.kom.            o výměře   51 m2      z celkové výměry   667 m2

4969/8 - ostat.pl. - zeleň                                       7 m2                                  355 m2

5721/1 - ostat.pl. - neplodná půda                       42 m2                                   204 m2                                         

vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v rozsahu daném geomeetrickým plánem č. 3726-105/2014  ze  dne  07.07.2014,  mezi 
oprávněnými  z věcného břemene společně a nerozdíleně :

statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava
se sídlem: Těšínská 35, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 16
IČO: 00845451
a
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
povinným z věcného břemene :
Asental Land, s.r.o.
se sídlem: Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 277 69 143

za účelem zřízení vodovodní přípojky vedoucí k pozemku p.č. 5354 v k.ú. Slezská Ostrava, jehož
součástí je dům s č.pop. 887, v rámci stavby "Vodovodní přípojka pro bytový dům Topolová
887/5, Slezská Ostrava":

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - vodovodní
přípojky na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 4970/2, 4969/8 a 5721/1, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost
strpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/34

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojky a
práva provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak,
jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 3726 - 105/2014 ze dne 7.7.2014.

Věcné  břemeno  - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši
100.000,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena z účtu městského obvodu Slezská
Ostrava do 14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené povinným z věcného břemene po podpisu
smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.
a to takto:

rozhodla

b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti
k částem níže uvedených pozemků p.č.:
4970/2 - ostat.pl. - ostat.kom.         o výměře     51 m2      z celkové výměry   667 m2

4969/8 - ostat.pl. - zeleň                                      7 m2                                     355 m2

5721/1 - ostat.pl. - neplodná půda                     42 m2                                     204 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava,

v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3726-105/2014 ze dne 07.07.2014, mezi oprávněným
z věcného břemene společně a nerozdílně :
statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava
se sídlem: Těšínská 35, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 16
IČO: 00845451
a
XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
povinným z věcného břemene :
Asental Land, s.r.o.
se sídlem: Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 277 69 143

za účelem zřízení vodovodní přípojky vedoucí a sloužící jednotkám č.: 887/1, 887/2, 887/3,
887/4, 887/5, 887/6 a 887/7, vymezených podle zákona o vlastnictví bytů, nacházejících se v
budově č.p. 887 stojící na pozemku p.č. 5354 v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby "Vodovodní
přípojka pro bytový dům Topolová 887/5, Slezská Ostrava":



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/34

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - vodovodní
přípojky na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 4970/2, 4969/8 a 5721/1, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost
strpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojky a
práva provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak,
jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 3726 - 105/2014 ze dne 7.7.2014.

Věcné  břemeno  - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úplatu ve výši
100.000,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena z účtu městského obvodu Slezská
Ostrava do 14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené povinným z věcného břemene po podpisu
smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 


	PrehledUsneseni rtf na pdf
	PrehledUsn(1).pdf

